Monteriggioni, passeggiata sulle mura medievali e visita al 
museo delle armi medievali. 

25 15,17 0 22 462,69 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

379,25   379,25 22 83,44 462,69 

Importo totale della fornitura € 462,69 

(QUATTROCENTOSESSANTADUE/69 euro) 
  (895.893 lire) 

Note:  - classe 1^B Scuola Secondaria di I° Grado di Solfagnano;  
          - n. 2 docenti accompagnatori.